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EROL YEDİER
Genel Müdür

eğerli arkadaşlarım,

Zaman su gibi akıp geçiyor, Ocak ayı derken 
şimdi de Şubat ayını da geride bırakmış 
bulunuyoruz. Mart ayı bizim için ayrı bir önem 

taşıyor. Neden mi?  Çünkü bu ay hepimizin bildiği gibi en 
önemli ve büyük aktivitelerimizden biri olan Şampiyonlar 
buluşmasını gerçekleştiriyoruz.

Bu organizasyonda Cuma günü çok özel ve herkesin bildiği 
yazar Bülent Gardiyanoğlu misafirimiz olacak. Kendisi 
bize çok faydalı bilgiler aktaracaktır. Cumartesi sabah 
ise her sefer olduğu gibi ödül törenimizde 2015 yılının 
başarılı arkadaşlarım sahnede kupalarını, hediyelerini, 
sertifikalarını alacaklar ve aynı günün akşamı başarılarını 
eğlenerek kutlayacağız gala gecesinde hep birlikte.

Bu sene bildiğiniz gibi iki ayrı yurtdışı gezisi yapacağız. 
Club 300 ve World Club gezileri hangi ülkelerde 
Petra bayrağını dalgalandıracağımızı Şampiyonlar 
buluşmasında açıklayacağız. Gidilecek ülkeler yine büyük 
heyecan yaratacak. Yurtdışı gezilerini kazanan tüm 
arkadaşlarımı kutluyor, neşeli  bir seyahat geçirmelerini 
canı gönülden diliyorum.

Yaşadığımız diğer önemli gelişme ise, sayelerinde adımızı 
daha geniş kitlelerde duyurma fırsatı bulduğumuz 
Avrupalı Yurttaşlarımız ile ilgili... bundan sonra Petra 
İnternational (İnternasyonel) adı ile Türkiye ile aynı 
prim sisteminde devam edecek kuruluşumuz sayesinde, 
gücümüze güç katarak büyümeye devam edecek, 
işsizlere iş, umutsuzlara umut ve hedefleri büyük olanlara 
ışık olarak büyük bir gururla bayrağımızı belkide tüm 
dünya’da dalgalandıracağız. El ele neler başaracağımızı 
herkes görecek ve duyacak!

Yine Mart ayında birbirinden güzel kampanyalar, 
hediyeler arkadaşlarımızı büyük ölçüde motive edecek, 
büyük bir hareketlilik getirecektir.

Bu ay ki yazımda da sizlere faydalı olacağını düşündüğüm 
Hedefleriniz ile ilgili bir bilgi paylaşmak istiyorum.

HEDEFİ 12’DEN VURMAK!
Hepinizin hedefleri olduğunu biliyoruz. Yılın üçüncü ayı bu 
hedeflere doğru yol almak için geç değil. Tek yapmanız 
gereken kendinizi motive edip harekete geçmek.

NET OLMAK – hedeflerinizi net bir biçimde tanımlayın. 
Sağlıklı beslenmek güzel bir hedef olsa da yeterince 
dar, bir sınır çizmediği için beyniniz kendini kodlamakta 
zorlanabilir. “Bu yıl fastfood yemeyeceğim.”  gibi kesin 
hedeflerle işinizi kolaylaştırın.

DİSİPLİN  - çabalarınızın boşa gitmesini istemiyorsanız, 
ufak tefek aksaklıklar karşısında düzeninizi bozmadan 
ilerlemeye devam edin. Para biriktirmek gibi zor bir 
hedefiniz varsa, kendinizi olumlu cümlelerle koşullayın 
ve disiplini elden bırakmayın. ‘’Pahalı restoranlarda yemek 
yemeyeceğim.’’ demek yerine, ‘’ Yalnızca özel günlerde 
dışarda yiyeceğim.’’ prensibini benimseyin. 

DESTEK BİRLİKLER – herkes başarılarını sevdikleriyle 
paylaşmaktan hoşlanır. Ama zor anlarınızı da paylaşırsınız, 
sonunda çabalarınızın meyvesini almak size çok daha tatlı 
gelecektir. Yakınlarınızın iş birliğinin ve desteğinin ne 
kadar önemli olabileceğini göz ardı etmeyin.

KÜÇÜK PARÇALAR – hedeflerinizi gerçekleştirmesi kolay 
parçalara bölerseniz, yol üstünde karşılaşacağınız engeller 
sizi hedefinizden uzaklaştırmaz. Üstelik her küçük başarı, 
motivasyonunuzu biraz daha arttıracak ve kendinize olan 
güveninizi tazeleyecektir.

NE KADAR GERÇEKÇİ? – kendinizi ne kadar sınırlandırsanız 
da, eğer hedefleriniz gerçekleştirilebilir nitelikte değilse, 
yaşayacağınız hüsran tüm motivasyonunuza maal 
olabilir. Dolayısıyla; hayalini kurduğunuz ülkeye tatile 
gitmek için yıl boyu para biriktirmek gibi gerçeklerinize 
uygun hedefler belirleyin. Bütçe konusunda planlı olmak, 
manevra alanınızı bilmenizi ve önünüzü görmenizi sağlar.

Mart ayının tüm camiamıza hayırlar getirmesini, rekor 
satışların gerçekleştiği muhteşem bir ay olmasını can- ı 
gönülden diliyorum.

Tüm kadınların şimdiden 8 Mart Dünya kadınlar gününü 
kutlar, neşeli, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir ay temenni 
ediyorum.

Erol Yedier
Genel Müdür

BİZ BİZE



                Ben Gülhan OKUYUCU 1959 Nevşehir doğumluyum. 25 yıl Maliye Bakanlığında çalıştıktan sonra emekli 

oldum, evliyim 2 kız çocuk annesiyim. Yoğun ve sosyal bir iş hayatından sonra üstelik genç emekli olmam sebebiyle 

kendimi bir anda her şeyden soyutlanmış hissetim. Küçük kızımın Ankara dışında üniversiteyi kazanması ve emekli 

olmamdan dolayı maaşımdaki düşüş beni ek iş olarak ne yapabilirim diye düşünmeye sevk etti. Bu arada sosyal olmak 

adına çeşitli kurslara katıldım. Hobi olarak benimsediğim Türk Sanat Müziği kursuna devam ederken bir arkadaşımın 

övgüleriyle PETRA cam bezini alarak kullandım çok memnun kaldım, diğer ürünlerini kullanmak adına üye oldum. 

Türk Sanat Müziği hobimi halen devam ettiriyorum. 2009 yılında üye olduktan sonra tüm PETRA ürünlerinden 

akrabalarıma komşularıma, kurs ve eski çalışma arkadaşlarıma bahsedip onlardan siparişler alarak para kazanmaya 

başladım.

            Bu süre zarfında kızımın Üniversiteyi Ankara dışında okumasından dolayı ona destek nedeniyle 3 yıl 

PETRA ile hiç ilgilenemedim. 3. yılın sonunda Sevgili menajerim Hülya ÖZTÜRK’ le ve yine çok Sevgili üst menajerim 

Perihan KEMALOĞLU ile tanışmam, onların samimi davranışları, eğer çalışmak istersem hep yanımda olacaklarını, 

birlikte çok güzel yerlere gelip çok güzel paralar kazanacağımı söylemeleri beni yeniden harekete geçirdi. Yeniden 

PETRA dedim, seminerleri kaçırmamaya başladım bir PETRA seminerinde Sayın Gn. Müdürümüz Erol YEDİER beyin, 

mütevazi kişiliği ve çok samimi ve pozitif motivasyon anlatımlarından etkilendim. PETRA’ yı bir iş olarak yapmaya 

karar verdim. Sponsorlarımın tecrübelerinden hep yararlandım, hem ürünler hem sistem hakkında bilgiler alıp hızlı 

bir şekilde ev ya da büroya davet ettiğim kişilerle Sponsorlarım liderliğinde toplantılar yaparak grubumu büyüttüm. 

Daha önce benden ürün alan tüm arkadaşlarımı üye yaptım, bu çalışmalar sonunda kademeleri tek tek atlayarak 

Bölge Müdürü oldum. Burada ben değil biz olarak çalışmanın önemini anladım. Almanya grubumuzun oluşmasında 

emeği geçen menajerim Hülya ÖZTÜRK’ e ve oralara gidip özveri ile toplantılar yapan grubumuzu büyüten üst 

menajerim Perihan KEMALOĞLUN’ a ve Almanya grup liderlerimiz Özlem ÇEVİK ve  Sevilay TOPSAKAL’ a çok teşekkür 

ediyorum ve birlikten kuvvet doğar diyorum. Şimdi PETRA evde, işyerinde, otobüste, trende, tatilde, sosyal medya 

da ve anlayacağınız her alanımda var. Tabi ki bir profesyonel olarak kartvizitim, kataloğum, küçük ürün demoları ve 

ürün numuneleri de hep yanımda bundan dolayı üyelikleri daha kolay yapıyorum. Benim daha büyük hedefim ve 

hayallerim var önce Yüce Allaha ve kendime olan inancım’ la daha önümde kat etmem gereken çok yol olduğuna 

inanıyorum. Kişilik olarak kolay pes etmeyen yılmayan bir yapıya sahibim ve bu nedenle işimi büyük bir sevgiyle 

yapıyorum, işimi sizlere de öneriyorum ve paralar kazanıyorum ve kazandırmak istiyorum. 

          PETRA firmasını kurup muhteşem sağlıklı ürünleri kullanmamızı ve kullandırmamızı sağlayan Genel 

Müdürümüz Sayın Erol YEDİER, Yönetim Kurulu Bşk. Sayın Reyhan PEKEL, her zaman yardım ve desteğini aldığım 

sevgili menajerim Hülya ÖZTÜRK ve emeklerini hiç esirgemeyen mütevazi kişiliği ile hep yanımızda olan Sevgili üst 

menajerim Perihan KEMALOĞLU’na çok teşekkür ediyor sonsuz sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Esen ATEŞ, Gülnaz 

DÜLGER ile grubumda olan tüm  arkadaşlarıma ve Ankara ofisinde bizim çalışmalarımıza katkıda bulunan çalışanlara 

da tek tek teşekkür ediyorum. Grubumla birlikte nice başarılara imza atmak dileğiyle PETRA’da kalın sağlıcakla kalın 

haydi hep birlikte PETRA’yı dünya markası yapalım, Sevgilerimle…

Merhaba Dostlarım

    Ben Ankara 02’den Ayşen Torun. Evli ve 2 çocuk annesiyim. Önceden sadece bir “ev hanımı” iken Petra ile tanıştıktan 

sonra üretken, çevresine faydalı, kendine güvenen, mutlu bir iş kadını oldum.

   Petra ile tanışmam sevgi ve özlemle andığımız rahmetli Sunay Beslen Hanımefendi sayesinde oldu 2008 yılında. 

Ben satış yapamayacağımı, grup kuramayacağımı zannederken onun vizyonu, üst menajerlerim Ahu Alpgiray ve 

Hülya Öztürk’ ün yönlendirmeleri, şirket seminerleri sayesinde önce grubumu kurdum, sonrasında ise “Bölge Müdürü” 

oldum!

Beypazarında evim var. Bahçemde sebze, meyve yetiştiriyorum. Doğal yiyecekler, kremler vs gibi kullanmaya özen 

gösteriyorum. Petra’nın bize sunduğu kaliteli ürünler sayesinde daha kaliteli ve sağlıklı bir yaşam sürdürüyorum. 

Sadece ben değil tabi ki, tüm arkadaşlarım, tanıdık, dostlarım, akrabalarıma ürünleri tavsiye ederek satış yapıyorum.

    Petra Clean ürünleri ile temizlik daha kolay ve güvenilir; Petra Wellness ve Life ile sağlımımz emin ellerde; Petra 

Cook ürünleri ile mutfaklarımız ve sofralarımız sağlıklı ve şık. Tüm bunların yanında ürünlerimizin insanlara ve doğaya 

zarar vermeden bitkisel ve organik olması en büyük referansım.

        Amacım; insanlara sağlık dağıtan, doğa dostu ürünlerimizi anlatmak ve kullanmalarını sağlamak ve akabinde 

beraber çalıştığımız insanları memnun etmek. Elbette tüm bunların yanında kazanç sağlıyor olmakta çabası! Bir de 

üstüne memnuniyet dolu geri bildirimler aldınız mı keyfinize diyecek olmuyor doğrusu!

Ankara’da ki Hizmet Noktası sayesinde tüm ürünlere kolayca ulaşıyor  ve tüm seminerlere katılma fırsatım oluyor.

      Petra markasını bizlere kazandıran Sayın Reyhan Peker, Erol Yedier ve ailelerine; desteklerini bizden esirgemeyen 

Ahu Alpgiray, Perihan Kemaloğlu ve Hülya Öztürk’ e; Takımıma; Ankara ve İstanbul ofislerindeki arkadaşlarımıza, 

eşime bana maddi ve manevi desteğini esirgemediği için herkese tesekkür ederim.

PETRA’ YA KATILIN, SAĞLIKLI VE MUTLU OLUN

AYŞEN TORUN

02 Bölge
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GÜLHAN OKUYUCU

02 Bölge

BAŞARI HİKAYELERİ



Proteolea®
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SAĞLIK KÖŞESİ

Zamanın etkilerini 
dengelemek için 
yeni bir güç kaynağı
Proteolea ® ismi, hücre bölünmesini kontrol 
eden Proteasome geninden ilham alınarak 
türetilmiştir. Fakat bu bir tesadüf değildir.  
Proteasome geni hücre yaşlanmasından 
sorumludur. Bu genin aktivitesinin 
kanıtlanması 2004 yılında mucidine Nobel 
ödülü kazandırmıştır. Proteasome aktivitesi 
yaş ile beraber azalır. Proteolea ® Proteasome 
aktivitesini güçlendirerek bozulmaya başlamış 
olan hücre oluşumunu tersine çevirir, hücresel 
dönüşümü optimize eder. Cildin antioksidan 
savunmasını güçlendirir, okside olmuş hücre 
oluşumunu önler. Çevre kirliliği, kimyasal atık, UV 
radyasyon ve strese karşı direncimizi arttırır. Çok 
farklı yaş aralıklarında yapılan klinik çalışmalar 
göstermiştir ki; düzenli kullanımda yaklaşık 4 
haftada cilt, 6 yaş gençleşmekte, özellikle yüz 
ve göz çevresine uygulandığında gözle görülür 
farklılıklar yaratmaktadır. Vücut ve dekolte 
ürünlerinde ise cildi canlandırmaya, daha diri ve genç 

bir görünüm kazanmasına yardımcı olmaktadır.

Son günlerde adından sıkça söz edilmeyen başlayan 
Proteolea etken maddesi, Avedien Elixir serumumuzda 

bulunan ana etken maddesidir. Dermatolojik olarak test 

edilmiş ve cilt için gerekli E vitamini ve ProVitamin B5  içermesi 
ile hücre yenilenmesi ve yaşlılık etkilerinin gerilemesi için 
oldukça zengin bir niteliktedir.

•	 %10 Vitamin E &  PROTEOLEA®
•	 PROTEOLEA®: Levan, Zizyphus Jujuba extract, Zeytinyağı
•	 İçeriğinde bulunan Organik Zeytinyağı, Organik Kayısı 		
	 yağı, Organik Vanilya yağı, Doğal E vitamini, Provitamin 		
	 B5 sayesinde Hücre dokusunu ve hücre yenilenmesini 		
	 destekler.
•	 İçeriğindeki PROTEOLEA® sayesinde  cildin antioksidan 		
	 savunmasını güçlendirir,  yaşlanma süreci ve çevresel 		
	 hasarlar ile savaşarak daha genç görünüme kavuşmasını 		
	 sağlar.
•	 Cildinize nem katarak yumuşaklık ve esneklik verir. Cilt 		
	 elastikiyetini artırır. 
•	 Kuruyan, susuz kalmış ciltleri nemlendirir ve yatıştırır.
•	 Ciltteki nemin uzun süreli devam etmesini sağlar ve bu 		
	 sayede cildin daha parlak ve canlı olmasını sağlar.

Hala denemediyseniz mutlaka Avedien Elixir serumu deneyin ve 
cildinizdeki değişimin farkına varın. 

Kullanımı: Temiz cilde 1-2 damla Elixir serum avuç içine 
damlatılarak cilde masaj ile uygulanır. Ya da elinize aldığınız bir 
miktar Nemlendiricinizin içine aynı oranda damlatıp karıştırarak 
ta uygulanabilir.

Sonuç: ışıl ışıl bir cilt.

4 Haftalık 
Kullanımda 

Gözle Görülür 
Etki

Gücünü içeriğindeki 
yağlardan alan İksir!

PROVİTAMİN B5

&

E VİTAMİNİ

&

PROTEOLEA



Ayda sadece 
187,80 ¨ ‘ye
Aquawell Blue’ya

sahip olun!

7055 Alkalinn pH Arttırıcı Damla 100ml
7054 Petra Sole Kristali Öğütülmüş Tuz 250gr. x 2 adet
7061 Petra Sole Kristali Granül Tuz 500gr.
3550 Aquawell Manyetik Anti Kireç Top
5070 Perla 50x60 Yer Temizlik Bezi

* Kampanya stoklarla sınırlıdır. Petra A.Ş. ürün değişim hakkını saklı tutar.

MART AYI BOYUNCA TURBO GRILL 5 TAKSİT
AYRICA 169 ¨ DEĞERİNDEKİ PAKET HEDİYE

113 ¨ x 5
taksitle

3500 TurboGrill 

Pişirme Robotu 

peşin fiyatına 

6033 Ecolinn Ecosoft Kremli Bulaşık Temizleyici 1 lt 
6132 Ecolinn Ecopower Süper Yağ Çözücü 650ml (Sprey)
5080 Perla 32x31 Zor Kir Temizlik Bezi
5250 Perla 17x11 Casus Sünger
5210 Perla Bulaşık Bezi

Hediye
Paketi

Müşterilerimizin 
ödemeleri taksitli!

Müşterilerimizin 250¨ ve üzerindeki tüm 
alışverişleri MART ayı boyunca iki taksit!

* Petra ürünlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

250¨ ve üzerine
iki taksit
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KAMPANYALAR



• Her menajerlik kademesi için aylık 250 TL şahsi sipariş şartı bulunur.
• Müşteri siparişleri ve yeni kayıtlar şahsi ciroya işler.
• Direktörlük primi uygulaması her kademe için %5 olarak sabitlenmiştir.

• Aynı kademe içinde (iç içe kalma) durumunda, alttaki menajerin cirosu, üstteki 
menajerin cirosundan düşürülür. Üstteki menajerin cirosu hangi menajerlik 
kademesine tekabül ediyorsa o menajerlik kademesinin primine hak kazanır.

6

Müdür

Bölge 
Müdürü

Koordinatör

Direktör

Yıldız 
Sponsor

Satış 
Temsilcisi

Ekip
Lideri

Ömür boyu
kontrat hakkı

Sürekli 
indirimli
ürün alma 
hakkı

Özel 
dönemlerdeki 
kampanyalardan 
yararlanma 
hakkı

YILDIZLAR TAKIMI

PROFESYONELLER 
TAKIMI

Ön sırada 
5 kayıtlı 
temsilci ile 
900.-TL grup 
cirosu

Kollarında 
5 temsilci ile 
3.000.-TL 
grup cirosu 

Kollarında 
5 temsilci ile 
6.000.-TL 
grup cirosu 

Kollarında 
5 temsilci ile 
12.000.-TL 
grup cirosu

Kollarında 
5 temsilci ile 
20.000.-TL 
grup cirosu

Kollarında 
5 temsilci ile 
35.000.-TL 
grup cirosu

%3

%7
%10

%13

%16

%20

KARİYER BASAMAKLARI

PETRA MARKETING PLAN
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* Şampiyonlar buluşmasına; 1 yıllık toplamda 75.000 TL (prime esas ciro) 1 kişi, 1 yıllık toplamda 150.000 TL (prime esas ciro) 2 kişi, 1 yıllık toplamda 1.200.000 TL 
yapanlar (prime esas ciro) 3 kişi katılım hakkını elde ederler.
* World Club yurtdışı seyahati; senelik olarak toplamda 650.000 TL grup cirosu (prime esas ciro) 1 kişi, 1.800.000 TL grup cirosu (prime esas ciro) 2 kişi katılım 
hakkını elde ederler. Şahsi satışta en iyi ciroyu gerçekleştiren ilk 5 kişi (Türkiye için), yeni arkadaş getirmede 1. olan kişiler katılabilirler. KKTC için Şahsi satışta en iyi 
ciroyu gerçekleştiren ve Yeni arkadaş getirmede 1. olan (KKTC için) bu geziye katılım hakkını elde eder.  
* Club 300 yurtdışı seyahati; senelik olarak toplamda 300.000 TL grup cirosu (prime esas ciro), Şahsi Ciroda 6,7,8,9 ve 10. kişiler, yeni arkadaş getirmede 2. olan 
kişiler katılabilirler.

KARİYER BASAMAKLARI

Elmas 
Direktör

Çift 
Elmas
Direktör

Üç 
Elmas 
Direktör

President
Director

Safir 
Direktör

Çift
Safir 
Direktör

Üç 
Safir 
Direktör

Dört
Safir 
Direktör

Elmas 
Direktör 
direktörlük 
primi 
alabilmek için 
5 direktör 
çıkarmalıdır.
18.000.-TL 
yan kol 
mecburiyeti 
yoktur.

Çift Elmas 
Direktör 
direktörlük 
primi 
alabilmek için 
7 direktör 
çıkarmalıdır.
18.000.-TL 
yan kol 
mecburiyeti 
yoktur.

Üç Elmas 
Direktör 
direktörlük 
primi 
alabilmek için 
10 direktör 
çıkarmalıdır.
18.000.-TL 
yan kol 
mecburiyeti 
yoktur.

SAFİRLER TAKIMI

Toplamda
1 Direktör 
ve yan 
kollardan 
toplam 
18.000.-TL 
grup cirosu

Toplamda 
2 Direktör 
ve yan 
kollardan 
toplam 
18.000.-TL 
grup cirosu

Toplamda 
3 Direktör 
ve yan 
kollardan 
toplam 
18.000.-TL 
grup cirosu

Toplamda 
4 Direktör 
ve yan 
kollardan 
toplam 
18.000.-TL 
grup cirosu

%5
%5

%5
%5

%5
%5

%5
%5

Direktörlük 
Primi

Direktörlük 
Primi

Direktörlük 
Primi

Direktörlük 
Primi

Direktörlük 
Primi

Direktörlük 
Primi

Direktörlük 
Primi

Direktörlük 
Primi

BAŞKANLAR TAKIMI

President 
Direktör 
direktörlük 
primi 
alabilmek için 
15 direktör 
çıkarmalıdır.
18.000.-TL 
yan kol 
mecburiyeti 
yoktur.



Ocak Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. Özgür Korkmaz

3. Ahu Alpgiray

1. Leyla Çakmak

2. Elif Alıcı

3. Emine Tekin

2. Ayla Berkün

4. Meryem Erol 4. Name Tarakçı
5. Gönül Muhtaroğulları 5. Leyla Çakmak
6. Aygün Altındağlı 6. Gülistan Çalık
7. Gülden Ercan 7. Perihan Kemaloğlu
8. Hurşide Paşa 8. Oya Cevizci
9. Halil Hamurlu 9. Zehra Namık

10. Zehra Namık 10. Emine Tekin

Ocak Ayı Grup Ciro İlk 10
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30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR
BAŞARILARIMIZ

2.
02 GÖZTEPE BÜRO01/B KAYSERİ BÜRO

1. 3.
08 SAMSUN BÜRO

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK

HATİCE 
ÖZER
03 Bölge

OCAK 2016
YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA

ŞAMPİYONLARI

OCAK 2016
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

OCAK 2016
BÜROLARA 
GÖRE CİRO 

SIRALAMASI

06 Bölge

EMİNE
TEKİN

01/B Bölge

HURŞİDE
PAŞA

ELİF 
ALICI
01/B Bölge

OCAK AYINDA İLK DEFA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

1. Bölge
164243	 TR	 FİRDEVS ŞAHİN 	 Yıldız Sponsor

2. Bölge
161846	 TR	 FİLİZ ÖZBEK 	 Yıldız Sponsor 

1/B. Bölge
86557	 DE	 ELİF ALICI 	 Müdür
168196	 KKTC	 ZUHAL ALTINIŞIK 	 Yıldız Sponsor

3. Bölge
162492	 DE	 ÖMER BUĞDAYCI 	 Ekip Lideri 

4. Bölge
73758	 TR	 BELGİN BÜYÜKŞAHİN 	 Yıldız Sponsor 

8. Bölge
133322	 TR	 ÜLKÜ ERGİN 	 Yıldız Sponsor 
160719	 TR	 SELVİNAZ YAHŞİ 	 Yıldız Sponsor 
165281	 TR	 HANİFE YURDASEVEN	 Yıldız Sponsor 
165716	 TR	 ARZU PEHLİVAN 	 Yıldız Sponsor 
166507	 TR	 CEMİLE YAKDEMİR 	 Yıldız Sponsor 

9. Bölge
167193	 TR	 MÜNEVVER DÜZGÜN 	 Yıldız Sponsor 

78. Bölge
167761	 TR	 PERİHAN SERATLI 	 Yıldız Sponsor 

52. Bölge
163470	 TR	 NURGÜL AKGÜL 	 Yıldız Sponsor 
163694	 TR	 HAVA KARAOĞLU 	 Yıldız Sponsor 
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BAŞARILARIMIZ

1. 2. 3.
MERYEM 
EROL
08 Bölge 06 Bölge

EMİNE
TEKİN

ELİF
ALICI
01/B Bölge

LEYLA
ÇAKMAK
01/B Bölge 07 Bölge

ÖMER 
KORKMAZ

ELİF 
ALICI
01/B Bölge

®

HURŞİDE 
PAŞA
01/B Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
YEŞİLADA

LEYLA
ÇAKMAK
01/B Bölge

HALİL 
HAMURLU
07 Bölge

01/B Bölge

SEVGİ 
ÖZKAN 
KÜÇÜK

ELİF 
ALICI
01/B Bölge

GÖNÜL 
BAHÇECİ
01/B Bölge 01 Bölge

NURHAN
ERTEKİN

GÖNÜL
MUHTAROĞULLARI

01/B Bölge

SERPİL
DENİZ
04 Bölge

03 Bölge

SİNEM
ÖZÜDOĞRU
ERÇALLI

HANİFE
YURDASEVEN
08 Bölge

LEYLA
ÇAKMAK
01/B Bölge 02 Bölge

KADER 
ÖZGE

ÖZLEM 
SARIKAYA
07 Bölge

ARZU 
PEHLİVAN
08 Bölge 01/B Bölge

ELİF 
ALICI

ÖMER 
BUĞDAYCI
03 Bölge

NİLGÜN 
SARIKAYA
01/B Bölge 01/B Bölge

HURŞİDE 
PAŞA

LEYLA 
ÇAKMAK
01/B Bölge
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SEMİNERLER

H. FerlibilekESKİŞEHİR BÜRO, İki Eylül Cad. Demir Apt. 
No:82 Kat:2 D:4 Merkez

ESKİŞEHİR 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

HATİCE FERLİBİLEK
10 MART 2016

D. ŞibilEV TOPLANTISIGAZİANTEP 1. Bölüm	 13.30
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

DUYGU ŞİBİL
07 MART 2016

E. VurguncuGİRESUN BÜRO, Hacı Miktat Mah. 
Anafor Sk. No:35 - A Merkez

GİRESUN 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
ELİF VURGUNCU
11 MART 2016

H. OkatİZMİR HİZMET NOKTASI, Gazi Bulvarı, 
Münir Birsel İş Merk. N:95 D: 9 Basmane

HÜSNÜ OKAT
29 MART 2016

İZMİR 1. Bölüm	 13.00
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

D. ŞibilEV TOPLANTISIDUYGU ŞİBİL
04 MART 2016

HATAY
Antakya

1. Bölüm	 13.30
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

K. ErdoğanEsnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği, Kez Mh. 
Esnaf Sarayı No:1 Merkez

ERZURUM 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

REYHAN PEKEL
09 MART 2016

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

MART AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

S. Dal,
B. Dal

YEŞİL EV AİLE ÇAY BAHÇESİ, İstasyon Cd. 
(Stadyum Karşısı)

AMASYA 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAME TARAKÇI
06 MART 2016

A. TorunANKARA BÖLGE MÜD. İzmir Cd. Kızılay Mh. 
Necipbey Ap.N:22 K.2 D.5, Yenişehir

ANKARA
Çankaya

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

FİGEN ÇAM
HÜLYA ÖZTÜRK
08 MART 2016

A. TorunANKARA BÖLGE MÜD. İzmir Cd. Kızılay Mh. 
Necipbey Ap.N:22 K.2 D.5, Yenişehir

ANKARA
Çankaya

1. Bölüm	 13.30
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

DUYGU ŞİBİL
23 MART 2016

D. ŞibilDUYGU ŞİBİL
06 MART 2016

ADANA
Kozan

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

KOZAN SOFRASI, Saimbeyli Cd. 
Hastane Kavşağı 

F. Şen,
A. Şenyol

DİLEK KÜÇÜKÇANLI BÜRO, Şehabettin 
Paşa Mah. Çatal sk. N: 22 Göktaş, Apt. D:3

NESRİN PALAZ
08 MART 2016

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

BURSA
Osmangazi

F. Şen,
A. Şenyol

Halit Paşa Mh. Fevzi Paşa Cd. 
Başarır Apt. No:62

HÜLYA KURT
12 MART 2016

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

BURSA
Mudanya

F. KöseEV TOPLANTISI 
MERKEZ - ÇANAKKALE

ÇANAKKALE 1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

FİLİZ KÖSE
08 MART 2016

B. Aybay,
Ş. Özkök

DENİZLİ BÜRO, Sarayla Mh. 498 Sk.
Kıran İş merk. 15/10

DENİZLİ 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

OYA CEVİZCİ
09 MART 2016

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. AlpgirayGÖZTEPE BÜRO, Şemsettin Günaltay Cd.,
Akbank blokları, F blok, D:113

ERENKÖY 1. Bölüm	 13.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

AHU ALPGİRAY
08 MART 2016

L. ÇakmakKAYSERİ BÜRO, Sahabiye Mah. Otağ Sk. 
Astürk İş Merkezi No:39 K:1

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

LEYLA ÇAKMAK
15 MART 2016

E. TekinİZMİT BÜRO, Ömerdağ Mah. Alemdar Cad. 
Soydan İş. Merkezi K:3 D:112 Merkez

KOCAELİ
İzmit

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

EMİNE TEKİN
15 MART 2016

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu
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SEMİNERLER

M. ErçişliKONYA BÜRO, Ferit Paşa Mh. Mıhçı Dede Sk. 
16/B Derya Sitesi Kule site civarı

KONYA
Selçuklu

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

GÜLİSTAN ÇALIK
08 MART 2016

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Ş. GünerORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ŞENAY GÜNER
02 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. VarlıkORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

HİLAL VARLIK
09 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Ç. ÇilingirORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ÇİĞDEM ÇİLİNGİR
15 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Ö. GölcarlıORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ÖZGÜL GÖLCARLI
16 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. ArslanORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

AYNUR ARSLAN
22 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

M. GözütokORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

MUZAFFER GÖZÜTOK
23 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

M. AcarFATSA BÜRO, Dumlupınar Topaloğlu Cd. 
Yurttaş Apt. Odapbaş Kuruyemiş üstü Kat:1

NAME TARAKÇI
MUKADDES ACAR
08 MART 2016

ORDU
Fatsa

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. KaradenizORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ASİYE KARADENİZ
08 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İ. ŞafakEĞİTİMSEN DERNEĞİ, Kat:3
(Dominos Pizza Üstü)

NAME TARAKÇI
İSMAHAN ŞAFAK
14 MART 2016

ORDU
Ünye

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. BulutORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

HÜLYA BULUT
29 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Z. YılmazORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

ZENNUR YILMAZ
30 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

D. ŞekerORDU BÜRO, Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk. N:6/1 Merkez

DERYA ŞEKER
03 MART 2016

ORDU 1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

S. AkçakaraSAKARYA
Adapazarı

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

NURAY TÜRKMEN
15 MART 2016

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

ADAPAZARI BÜRO, Semerciler Mah. 
Çark Cd., Eyüp Sabri Ap. N:49 /402 K:4 
(Migros karşısı, Rodi mağaza üstü)

S. AkçakaraSAMSUN
İlkadım

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

NAME TARAKÇI
12 MART 2016

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

SAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. 
No.171/5 56’lar Samim Apt.

S. AkçakaraSAMSUN
Bafra

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

NAME TARAKÇI
27 MART 2016

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

GENÇLİK VAKFI, Cennetzade İş hanı K:3 
(Hasan Bayrakçı Diş Sağlığı Merkezi Karşısı)

S. Akçakara1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

TOKAT NAME TARAKÇI
07 MART 2016

FERMAN KAFE Semerkant Mh. 
Fisunoğlu 2 Sk. (Kumru Apt. altı) 

MART AYI PETRA TANITIM SEMİNERLERİ



SEMİNERLERİMİZDEN KARELER

ÇANAKKALE

ERZURUM

DENİZLİ

ORDU SAMSUN

ESPİYE İZMİR KAYSERİ KAYSERİ

MUDANYA
ORDU

BAFRA

ÇORUM
ÇORUM

ÇORUM

ANKARA
ADAPAZARI

ADANAADANA

ANKARA


